
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬ 

Сертификат: 0086EA618418E3B7552B90C0544C143768 

Владелец: Зырянова Ольга Владимировна  

Действителен: с 25.10.2023 до 17.01.2025 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

(МКОУ «САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021                                                                                                           № 3 -Д 

д. Савино 

 

О мерах по предупреждению  

коррупции 
  

 
В целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном 

казенном общеобразовательном учреждении «Савинский центр образования», во 
исполнение статьи 13.3  Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции",  на основании п.4.7. Устава муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Савинский центр образования», ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить: 
1.1.Антикоррупционную политику муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Савинский центр образования» (далее Антикоррупционная политика) 
(приложение 1); 
1.2. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Савинский центр образования» (приложение 2); 
2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики назначить Брызгалину 
Оксану Владимировну, заместителя директора. 
3. Ознакомить работников с Антикоррупционной политикой под роспись. 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор                                                                                                              О.В.Зырянова 
 


